
2023 04 28
V. Putvinskio g. 23STUDENTŲ KONFERENCIJOS PROGRAMA

♻ 🌐

REGISTRACIJA
08:30–09:00 val. (I a. holas)

PLENARINIS POSĖDIS
9:00–10:00 (103 aud.)

 Moderatorė:
Komunikacijos prorektorė 

doc. Vilma Bijeikienė

VDU Rektorius prof. Juozas Augutis 
Tvari Lietuvos plėtra ir demografija

Ina Žurkuvienė 
Transform4Europe: Europos universitetų bendruomenės jungiasi ir kartu kuria ateities aukštąjį mokslą

Miglė Bernatonytė (VDU Academia cum Laude) 
„Ar universitetas mieste vis dar  šventovė?“ su Declamationes (Kamilė Rimdeikaitė, Paulius Mikšys, Dovydas Beržinis, 
Mangirdas Kundrotas) meniniu pasirodymu „Lyg testamentas“

PERTRAUKA 
10:00–10:15

SESIJA 1 PARALELINĖS SEKCIJOS
10:15 – 11:30 (auditorijos: 102, 103, 106, 310, 312, 313)

SEKCIJA 1
102 aud.

Moderatorius:

Dr. Baltramiejus 
Jakštys

Dominyka Gabulaitė, 
Baltramiejus Jakštys, 
Saulius Šatkauskas (GMF)
Titano ir nerūdijančiojo plieno 
elektrodų naudojimas elektro-
poracijoje: ląstelių transfekcijos, 
pralaidumo, porų uždarymo ir 
gyvybingumo palyginimas

Dominykas Makarovas, 
Baltramiejus Jakštys, 
Saulius Šatkauskas (GMF)
Ląstelių plazminės 
membranos atstatymo 
mechanizmų po 
elektroporacijos tyrimai

Aistė Zakarauskaitė (SMF)
LGBTQ+ bendruomenei 
priklausančių jaunuolių 
išsilaisvinimo iš stigmos 
strategijos

Akvilė Laurinaitytė, 
Patricija Urbanavičiūtė (TF)
Baudžiamosios atsakomybės už 
neteisėtą žmogaus persekiojimą 
taikymo problematika 
nukentėjusiųjų teisinės apsaugos 
kontekste

SEKCIJA 2
103 aud.

Moderatoriai: 

Dokt. Domas 
Boguševičius,

Gabrielė Janilionytė

Inga Mieldažytė, 
Eglė Vaizgėlaitė, 
Neringa Glodienytė (TF)
Pagalbos žmogui institutas – 
darnaus vystymosi 
komponentas nūdienoje

Monika Ryškutė-Žimailė, 
Daiva Bukantaitė (MA)
Mentalios praktikos taikymas 
klasikinės muzikos atlikėjo 
profesinėje veikloje

Viktorija Zeilikovičiūtė (MA)
Objektyvaus vertinimo 
ir kritikos svarba vokalo 
studijose

Tadas Petrulis (SMF), Aistė 
Pipiraitė, Erika Švenčionytė, 
Martyna Kalendraitė, 
Kristina Zubrickaitė
Portugalijos žiedas



2023 04 28
V. Putvinskio g. 23STUDENTŲ KONFERENCIJOS PROGRAMA

♻ 🌐

SEKCIJA 3
310 aud.

Moderatorė:

Dr. Viktorija 
Starkauskienė

Mantas Vaičys (PMDF)
Piliečių dalyvavimo priimant 
viešuosius sprendimus būdai ir 
nauda

Karolis Orlauskas (TF)
Kyšio ir dovanos santykis 
medicinos sektoriuje: ar 
visais atvejais turėtume dėti 
lygybės ženklą?

Ugnė Borinskytė, Neringa 
Barauskaitė, Paulius Ruzgys, 
Saulius Šatkauskas (GMF)
Elektroporacijos sukelto 
Bystander efekto tyrimai 
taikant mikrosekundinius ir 
nanosekundinius impulsus

Neringa Barauskaitė, 
Ugnė Borinskytė, Paulius Ruzgys 
(GMF)
Kalcio elektroporacijos, priešvėži-
nio vaisto bleomicino elektroper-
našos ir negrįžtamos elektropora-
cijos sukelto „Bystander“ efekto 
įtaka vėžinių ląstelių gyvybingumui

SEKCIJA 4
312 aud.

Moderatorius:

Dr. Vykintas Baublys

Emilija Jankaitytė, Gediminas 
Kudirka, Rasa Žūkienė (GMF)
Šaltos plazmos poveikis 
aeroponikoje augintos 
saldžiosios stevijos (stevia 
rebaudiana bertoni) antrinių 
metabolitų biosintezei

Gustė Abromavičiūtė (SMF)
Vaikų patiriamas smurtas 
šeimoje: socialinių 
darbuotojų patirtys

Marita Jančiukaitė, Evelina 
Salelionytė (HMF, ŠA)
Pedagogika ir jos metodai 

Emilija Morkūnaitė, Patricija 
Dobrovolskytė (Mokytojos 
Gabrielė Kamarauskaitė ir 
Deimantė Jankūnaitė, Kauno 
Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 
gimnazija)
Tarptautiniai „Erasmus+“ 
projektai – galimybės jaunimui 
kurti pozityvų ir tvarų pokytį!

SEKCIJA 5 
313 aud.

Moderatoriai: 

Doc. Vilma 
Bijeikienė,

Aditya Jishnu Sen

Donata Bocullo (PMDF)
Towards a Sustainable Europe: 
Exploring the Contested Value 
of European Political Identity

Alexander Malyarenko 
(PMFD)
Empirical Analysis of Wage 
Inequality Reduction 
Features in Eastern Europe 
during 2022

Patricija Lenčiauskienė, 
Rimgailė Kasparaitė (PMDF)
Uses of Media Literacy to 
Tackle Disinformation: the 
Multiple Roles of Different 
Stakeholders

Emil Starodubov (HMF)
Propaganda in TASS.ru and 
TASS.com Articles on the War 
in Ukraine

KAVOS PERTRAUKA 
11:30–12:00  (106 aud.)

SESIJA 2 PARALELINĖS SEKCIJOS
12:00–13:00 (auditorijos: 102, 103, 106, 310, 312, 313)

SEKCIJA 1
102 aud.

Moderatorius:

Dr. Vykintas Baublys

Julius Šidlauskas (MA)
Asmenybės bruožų formavimasis 
dainuojant berniukų chore

Marius Bytautas (ŠA)
Lytiškumo ugdymas kaip socialinės 
atskirties mažinimo priemonė

Augustinas Andziulis, 
Rimantas Daugelavičius (GMF)
T. reesei ir jų gaminami, celiuliozę 
skaidantys, fermentai



2023 04 28
V. Putvinskio g. 23STUDENTŲ KONFERENCIJOS PROGRAMA

♻ 🌐

SEKCIJA 2
103 aud.

Moderatorės:

Doc. Rūta  Mažeikienė

ir moksleivės
Emilija Morkūnaitė, 

Patricija Dobrovolskytė

Indrė Muraškaitė, Kristina Žardeckaitė-
Matulaitienė (SMF)
Įvairovės priėmimo link: autistiškų 
asmenų gerovė kaip dvigubos 
empatijos problema

Kamilė Jakimavičiūtė (MF)
Kūniško kitoniškumo integracija scenos 
menuose

Silvija Beatričė Petkevičiūtė (MA)
Poezijos vaidmuo muzikoje

SEKCIJA 3
310 aud.

Moderatorė:

Dr. Viktorija Starkauskienė

Agnė Dubinkaitė, lekt. Donata Bocullo 
(MF)
Socialiai ir kultūriškai tvaraus prekės 
ženklo įvaizdžio kūrimas: kūrybinių in-
dustrijų dalyvių įtraukimas į prekės ženk
lo „Swedbank Lietuva“ komunikaciją

Ieva Stučinskaitė (IF)
Skaitmeninė mada – 3D drabužių 
įvaizdžių kolekcija ir virtualių drabužių 
matavimosi sprendimas

Milda Baltramonaitytė, 
Augustė Niauraitė, Meda Misiūnaitė, 
Dominika Danulevičiūtė (Kauno 
Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 
gimnazija)
Ekologiškų ir tvarių verslo idėjų kūrimas

SEKCIJA 4
312 aud.

Moderatoriai:

Dr. Giedrė Baltrušaitytė,

Emil Starodubov

Joremita Ona Urmonaitė (PMDF)
Politikų požiūris į moterų teisių 
diskursą: Lietuvos politinės partijos 
„Vardan Lietuvos“ atvejo analizė

Karolina Jociūtė (MF)
Etnografinė moterų organizacijų veikla 
Kaune XX a. pirmoje pusėje. 

Lauryna Labutytė (MA)
Akademinis dainavimas akomponuojant 
sau kanklėmis

SEKCIJA 5 
313 aud.

Moderatorės:

Dokt. Žieda Tamašauskaitė,

Donata Bocullo

Aditya Jishnu Sen (EVF)
Mitigate Poverty 

Temitope Olalude (EVF)
Female Labour Supply and Intra
Household Bargaining Power in Nigeria 

PERTRAUKA 
13:00–13:15  (106 aud.)

BAIGIAMOJI SESIJA 
13:15–13:45 (103 aud.)

Moderatorė Studijų prorektorė 
dr. Simona Pilkienė

VDU Teatro Šokio ir teatro studentų pasirodymas „Mūsų teatro pasaulis“, Greta Balčiūnaitė, Saulė Zokaitytė, Ignė 
Birškutė, Livija Andruškevičiūtė, Eva Kisieliūtė, Matas Bugorevičius, Karolina Jablonskytė

VDU Alumni ID pristatymas, Mantas Simanavičius, Monika Terzytė

Studijų prorektorės dr. Simonos Pilkienės baigiamasis žodis


	_Hlk131416534

